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بازیکن آزاد است

تغییر مالکیت روبین کازان 
ورشکستگی نیست 

کفاشیان:درانتخاباتکمیتهملیثبتنامنمیکنم

امــروز از ســاعت 15 هفتــه هفدهم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور آغاز 
می شــود. در این هفته اســتقلال به مصاف استقلال 
خوزستان می رود و فردا پرسپولیس باید مقابل تراکتور 
قرار بگیرد. به این ترتیب این هفته باید شــاهد تقابل 
سرخابی پایتخت با دیگر سرخابی لیگ یعنی تراکتور و 
استقلال خوزستان باشیم. در تک بازی امروز استقلال 
تهران در خوزستان میهمان همنام جنوبی خود خواهد 
بود. استقلال در دور رفت مقابل استقلال خوزستان در 
تهران با تساوی بدون گل متوقف شد اما حالا آبی های 
خوزستان باید میزبان استقلالی کاملا متفاوت باشند. 
اســتقلال با وینفرد شفر آلمانی به اوج برگشته و قصد 
دارد در خوزســتان هم به پیشــروی خود ادامه دهد. 
آمار اســتقلال در 5 هفته اخیر فوق العاده بوده اســت. 
اســتقلال با شفر 6 هفته اســت که در لیگ نباخته و 
علاوه بر این بســته ماندن دروازه آبی ها در این 6 هفته 
و به ثمر رســاندن 11 گل نشان از روزهای خوب تیم 
شــفر در این روزها دارد. وینفرد شــفر تمامی بردهای 
خود را در ورزشــگاه آزادی کسب کرده است. او 2 بار 
با اســتقلال خارج از ورزشگاه آزادی به میدان رفته که 
هر 2 بازی مساوی شــد. باید دید شفر می تواند اولین 
بردش را خارج از ورزشگاه آزادی کسب کند. شفر برای 
رســیدن به اولین برد خارج از خانه خود در لیگ ایران 
باید اســتقلال خوزستانی را شکست دهد که برخلاف 
همنام تهرانی خود حال و روز خوشی در لیگ ندارد. این 
تیم 2 بازی قبلی خود در لیگ را باخته و در بازی قبلی 
هم 3 گل از تراکتورسازی دریافت کرد. علاوه بر این تیم 
میزبان امروز 3 محروم هم دارد؛ میثم دورقی و موسی 
کولیبالی در خط دفاعی آبی های خوزســتان غایبند و 
نصاری هم دیگر غایب این تیم است. در تیم مقابل هم 

میلاد زکی پور تنها غایب تیم میهمان خواهد بود. 
  

در ادامه هفته هفدهم لیگ برتر فردا 7 بازی دیگر هم 
برگزار می شــود که در مهمترین بازی پرسپولیس در 
تهران میهمان تراکتورســازی خواهد بود. پرسپولیس 
به تازگــی از جام حذفی کنار رفتــه و در اولین بازی 
نیم فصل هــم مقابل فولاد با نتیجه تســاوی متوقف 
شده اســت. با این شرایط مسلما هر نتیجه ای جز برد 

خانگی می تواند کار برانکو را برای ادامه مسیر سخت تر 
و سخت تر کند. تیمی که از نقل وانتقالات محروم است 
و کلکسیونی از پرونده های جنجالی در فیفا دارد مسلما 
فقط با نتایج خوب می تواند خود را از جنجال و حاشیه 
دور کند. با این شرایط برانکو به خوبی می داند که برد 
در بازی فردا تا چه حد می تواند مهم و حیاتی باشــد. 
البته برای رسیدن به این هدف برانکو و شاگردانش کار 
چندان آسانی نخواهند داشت. هر چند که تراکتور یکی 
از ناکامان بزرگ نیم فصل بوده اما همین تیم با شرایطی 
کاملا متفاوت پا به نیم فصل دوم گذاشــته و پیروزی 
3 - صفر سرخ های تبریز در هفته گذشته نشان می دهد 
که پرســپولیس بازی آســانی نخواهد داشت. با پایان 
محرومیت تراکتور در نقل وانتقالات نیروهای کمکی این 
تیم با وجود اعتراضات تیم های رقیب از راه رســیدند. 
گل محمدی قبل از همه سراغ بازیکنان ذوب آهن رفته 
که آن ها را می شناسد و پهلوان، اسماعیلی فر و مهدی پور 
مهمترین تازه واردان این تیم هستند. رضا شربتی هم 
دیگر ســتاره تازه وارد تبریزی هاســت و حالا برخلاف 
بازی رفت پرسپولیس باید به مصاف تراکتوری پرستاره 
و تقویت شــده برود. برد مقابل تراکتور تقویت شده به 
معنای ادامه اقتدار پرســپولیس در لیگ خواهد بود و 
باخت می تواند چالشی به نام بحران را پیش روی برانکو 

و تیمش قرار دهد. 
  

در دیگر بازی های فردا مشکی پوشان در مشهد میزبان 
سپیدرود است. مسلما 3 امتیاز این بازی می تواند برای 
هر 2 تیم حیاتی باشد به خصوص نماینده مشهد که 5 
ماه است طعم برد را نچشیده و هر روز به سقوط نزدیک 
و نزدیک تر می شود. در دیگر بازی فردا گسترش میزبان 
ذوب آهن اســت. تقابل کریمی و قلعه نویی به عنوان 2 
مربی باتجربه فوتبال ایران می تواند از جذابیت های این 
بازی باشد. فردا پیکان هم میزبان پارس جنوبی است 
که در 5 هفته اخیر 3 بار باخته و برخلاف شروع فصل 
روزهای خوبی را سپری نمی کند. نفت تهران هم میزبان 
فولاد اســت و صنعت نفت هم در خانه پذیرای سایپا 
خواهد بود. در دیگر بازی فردا پدیده میهمان سپاهانی 
است که با دروازه بان ســوری خود قصد دارد نتایج بد 

هفته های قبل را جبران کند. 

آغاز هفته هفدهم لیگ برتر

سرخابیمقابلسرخابی!
موضوع خدمت ســربازی احمد نوراللهی در هفته های 
اخیر به معادله ای تبدیل شده بود و اخبار ضد و نقیضی 
درباره زمان اتمام دوران خدمت سربازی این بازیکن به 
گوش می رسید. در حالی که اخیرا اعلام شد این بازیکن 
باید به مدت 2 ماه دوران آموزشــی خدمت سربازی را 
پشت ســر بگذارد و فقط در بازی های لیگ قهرمانان 
می تواند برای پرسپولیس به میدان برود، حالا از سوی 
سردار کمالی، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل 
نیروهای مسلح بخشــیده شده و به زودی کارت پایان 
خدمــت خود را دریافت می کند. ایــن اتفاق در حالی 
رخ داد که افشــین پیروانی در اولین روز حضورش در 
تمرین پرسپولیس به خبرنگاران گفت پیگیر وضعیت 
این بازیکن هست و نشست های متعددی با مسئولان 
امر داشته است. در واقع خبر بخشش نوراللهی در حالی 
اعلام شــد که روز سه شنبه افشــین پیروانی به همراه 
احمد نوراللهی با 2 نفر از مسئولان نظام وظیفه و ستاد 
کل نیروهای مسلح جلسه ای را برگزار کرد. پس از آن 
نیز نوراللهی به تنهایی با مصطفی آجرلو جلســه ای را 
برگزار کرد و با توجه به عدم نیاز تراکتورســازی به این 
بازیکن، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی مجددا نامه ای 
را درباره عدم نیاز به این بازیکن ارســال کرد و این بار 
مورد قبول واقع شد. در پی این رایزنی ها و با مساعدت 
مسئولان نظام وظیفه و نیروهای مسلح 2 ماه از سربازی 
این بازیکن طبق قانون بخشیده شد. پیروانی که گفته 
بود مشــکل نوراللهی تا یک هفته دیگر حل می شود 
برای این که انتظار بین پرسپولیســی ها به وجود نیاید 

از زمان قطعی حل این مشــکل صحبت نکرد. باشگاه 
تراکتورســازی همکاری های لازم را برای طی مراحل 
اداری و صدور کارت پایان خدمت داشته که در صورت 
موافقــت نهایی مســئولان نظام وظیفه و ســتاد کل 
نیروهای مسلح مشکل سربازی نوراللهی طی روزهای 
آینده حل و فصل خواهد شد. آجرلو برای این که مشکل 
نوراللهی بیش از این ادامه پیدا نکند و این بازیکن بتواند 
بــه فوتبالش ادامه دهد نامه هــای لازم را امضا کرد تا 
ترخیص او نهایی شود. به این ترتیب نوراللهی از هفته 
آینــده می تواند پرســپولیس را همراهی کند اما قطعا 

دیدار با تراکتورسازی را از دست خواهد داد. 
 آب پاکی باران چشمه روی دست نوراللهی

ســردار مهرعلی باران چشمه درباره آخرین وضعیت 
خدمت ســربازی احمد نوراللهی و اظهارات ســردار 
کمالــی مبنی بر اینکه 2 ماه آموزشــی این بازیکن 
بخشیده می شود، گفت: »من مصاحبه آقای کمالی 
را دیــدم و خوانــدم، ایشــان نگفتند که بخشــیده 
می شــود. خدمت اصلی سربازی نوراللهی تمام شده، 
امــا خلاء آموزش دارد. در حال هماهنگی و پیگیری 
هستیم که پس از طی آموزش بتواند به ورزش خود 
ادامه بدهد. به قول سردار کمالی، نیت به همکاری و 
حل مشکل احمد نوراللهی وجود دارد.« او در واکنش 
به ایــن موضوع که گفته می شــود نوراللهی باید به 
آمــوزش تیراندازی برود، عنوان کرد: »مدت آموزش 
یک مدت مشــخص اســت که باید آن را طی کند و 

تیراندازی هم از جمله برنامه های آن است.«

گره کور مشکل نوراللهی با دست چه کسی باز می شود؟

موضوع پرابهام سربازی هافبک پرسپولیس

پــس از آنکه شــکایت های بین المللــی و داخلی از 
باشــگاه های ایرانــی در فیفا و  ای اف  ســی و کمیته 
انضباطی فدراســیون فوتبال به صورت غیر متعارفی 
افزایش یافت و حکم پشــت حکم علیه باشــگاه های 
ایرانی صادر شد فدراســیون فوتبال برای جلوگیری 
از ادامه ایــن روند و ممانعت از ضرر و زیان بیشــتر 
باشــگاه ها اقدام به ایجــاد کمیته تعییــن وضعیت 
بازیکنــان کــرد؛ کمیتــه ای 6 نفــره بــه ریاســت 
وثوق احمدي و به معاونت رضا حســن زاده و 4 عضو 
به نام هاي فریبرز محمودزاده، دکتر مهرداد محمدي، 
ارسلان اســکندري و علي ملیح زاده. کمیته ای که در 
آسیا رکورددار است چراکه در همین مدت اندك بالغ 
بر هزار پرونده ورودي بــا موضوعات مطالبات و امور 
قراردادي داشــته اند. نکته جالب اینجاست که باشگاه 
نفت تهران رکورددار پرونده هاي شــکایتي در کمیته 
تعیین وضعیت اســت. سیل شکایات افراد مختلف از 

این باشــگاه باعث ترافیک پرونده ها در کمیته تعیین 
وضعیت شــده اســت. پیش از این، کمیته انضباطي 
فقط به پرونده هاي مالي لیگ برتر رســیدگي مي کرد 
امــا کمیته تعیین وضعیت باید بــه پرونده هاي مالي 
و قراردادي همه رده هاي ســني و لیگ هاي مختلف 
آقایان و بانوان رســیدگي کند. حجم بالاي مطالبات 
افــراد و مراجعه مکرر به کمیته تعیین وضعیت باعث 
شده تا از حیث تعداد پرونده در آسیا رکورددار شود. 
نکته مثبت کار اما سرعت و دقت در صدور آراي این 
کمیته اســت. آرایي که مطابق با مقررات فیفا صادر 
مي شــوند و مي توانند فوتبال ما را با رویه هاي جهاني 
همسو کند. گفته مي شود فدراسیون طرحي دارد که 
اعضاي کمیته تعیین وضعیت در استان هاي مختلف 
بــه تدریس و آمــوزش مقــررات روز قوانین حقوقي 
فوتبال براي اهالي فوتبال اســتان ها بپردازند؛ طرحي 

که اگر عملي شود بازدهي مطلوبي خواهد داشت. 

بیش از هزار پرونده در کمیته تازه تاسیس فدراسیون فوتبال 
کميته تعيين وضعيت، رکورددار آسيا، نفت رکورددار ایران! 

طبقه دوم آزادی برای داربی تکمیل می شود
کار نصب گرادن های ســکوهای تخریب شــده ورزشگاه آزادی از شــنبه هفته آینده آغاز می شود. مصطفی مدبر 
مدیرعامل شــرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور  به صورت ســرزده در کارگاه سکوهای تخریب شده 
ورزشــگاه آزادی حضور یافت تا از نزدیک نظاره گر فعالیت های صورت گرفته در مجموعه ورزشی آزادی باشد. در 
گزارش ارایه شده از سوی پیمانکار و مشاور فنی پروژه به مدبر اعلام گردید زیرسازی سکوهای تخریب شده آزادی 
مراحل پایانی خود را طی می کند و کار نصب گرادن ها از شــنبه هفته آینده آغاز می شود.  پس از نصب گرادن ها، 
صندلی گذاری بر روی ســکوهای ورزشگاه آزادی آغاز می شود. بر اساس تاکید مدیرعامل شرکت توسعه، با نصب 
روزانه 35 صندلی، ســکوهای تخریب شــده آزادی برای داربی برگشــت پایتخت در تاریخ دهم اسفند ماه آماده 
می شــود. لازم به یادآوری است که در مرحله نخست بهسازی ورزشگاه بزرگ آزادی، تخریب و بازسازی سکوهای 

شماره 34، 35 و 36 در دستور کار قرار گرفت.

پیغام مهم شفر به محسن کریمی
زمانی که شــفر به تمرین استقلال اضافه شد از این که محســن کریمی از لیست استقلال کنار گذاشته شده بود 
تعجب کرد و این بازیکن در اولین حضور ثابتش در ترکیب اســتقلال نشــان داد چقدر می تواند به کار سیســتم 
مدل سرمربی آلمانی تیمش بیاید. در این چند روز شفر بارها در طول تمرین با محسن صحبت کرده است. گفته 
می شود شفر به کریمی در تمرین روز گذشته گفته که می تواند به بازیکن مهمی برای استقلال تبدیل شود و فقط 

نباید از مسیری که در آن قرار گرفته خارج شود. 

ی جشنبهآبـ پنـ فرارازبحـران
شفر به دنبال اولین برد خارج از خانه

تراکتورسازی پرسپولیس
جمعه، ساعت 14:30، ورزشگاه آزادی

استقلال استقلالخوزستان
پنج شنبه، ساعت 15:00، ورزشگاه غدیر

اضافهشدنجپارف
بهصفمعترضان

مشکلپروندهژوزه
حلنشدهاست

تراکتور با سوخت جدید در تهران

پشت پرده تغییر پست پیروانی در پرسپولیس
افشــین پیروانی، مدیر جدید تیم پرسپولیس چند روزی اســت جایگزین محمود خوردبین شده و حضور پر 
رنگی هم در تمرینات این تیم دارد. این در حالی اســت که پیش از این قرار بوده پیروانی به عنوان مدیر فنی 
پرســپولیس مشغول به کار شــود که در نهایت این اتفاق رخ نداد. به پیروانی گفته شده بود که اگر به عنوان 
مدیرفنی در پرسپولیس مشغول به کار شود شاید جبهه منفی علیه او به واسطه محبوبیت برانکو به راه بیفتد. 
البته پیروانی که سابقه بیشترین کاپیتانی تاریخ پرسپولیس را در کارنامه دارد سابقه کار به عنوان سرمربی و 

مربی را هم در پرسپولیس داراست و حالا به عنوان مدیر تیم، کارهای سرپرستی را انجام خواهد داد. 

پژمان منتظری از 
استقلال جدا نمی شود 

شفرمیخواهد
کیروشرا
سورپرایزکند

چراغ سبز مرد کروات به 
جدایی طلبان پرسپوليس

برانکوپساز
بازیباتراکتور
تمدیدمیکند؟


